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Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

LAMPADA VELA E-27
LEITOSA BRANCO
FRIO - CRISTALLUX
FONTE DE FITA 12V
MOVEIS 3A BARRA ?
MODULO TOMADA
20A BRANCO -
TRAMONTINA LIZ ?
MODULO
INTERRUPTOR
SIMPLES BRANCO ?
PILHA AA ALCALINA
BASTAO 4 ?

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartéao

Crédito a Vista T.E.F.

Qtde UN
4 UN

1 UN

3 UN

1UN

2 UN

VI. Unit. VI. Total
1599 63,96
29,99 29,99
8,99 26,97
7,99 7,99
9,99 19,98

11

148,89

0,00

0,00

148,89

VALOR PAGO R$
148,89

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0657 9723 3100 0100 6500 1000 0055 1810 0006 6042
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Orgamento 0001.0000.061.043

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.
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